別記様式(第3条関係)
入札参加者指名推薦調書
	件名

	執行予定額
	円

　下記のとおり決定します。
　　　　　　年　　月　　日
　入札参加者指名審査会
	委員長

	副委員長
	財政部長
	委員

	No．
	推薦業者名
	No．
	推薦業者名

	1

	9

	2

	10

	3

	11

	4

	12

	5

	13

	6

	14

	7

	15

	8

	16

　上記のとおり推薦します。
　　　(推薦理由)

　　　　　　年(　)　　月　　日
　　入札参加者指名審査会委員長　　　　様

	起主管課長　　　　　　　　　　　　　　印

	管財契約課

年(　)　　月　　日
　　指名審査委員会
　　委員長　　　　様

部　　　　　課
課長
理由書
　下記のとおり、特別な理由により指名競争入札に係る指名業者の追加を必要としますので、審査会で審査のうえ、ご承認くださるようお願いします。

記
　1　件名
　2　発注金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　3　入札予定月日　　　　　　　月　　　　日
　4　指名業者名
　　　　　　　　　　別紙のとおり
　　 追加指名業者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(計　　　社)
　5　指名対象外の業者を追加指名する特別な理由

	審査結果
	良
	　否　(理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

14